ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от « 18 » мая 2006 г.
	№ 78

О повышении тарифных ставок (окладов)
Единой тарифной сетки по оплате труда

На основании постановления Правительства Российской Федерации
от 29 апреля 2006 г. № 256, постановления Государственной Думы Томской области от 22.12.2005 г. № 2727 «О Законе Томской области «Об областном бюджете на 2006 год»
1. С 1 мая 2006 года в связи с установлением федеральным законом на территории Российской Федерации минимального размера оплаты труда 1100 рублей увеличить тарифные ставки 1-4 разрядов ЕТС работникам администрации Молчановского сельского поселения и установить их согласно приложению.
2. Установить размер тарифной ставки (оклада) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работникам администрации 1100 рубля.
3. Установить соотношение между тарифными ставками (окладами) первого и восемнадцатого разрядов Единой тарифной сетки по оплате труда работникам администрации в размере 1 к 3,53.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 мая 2006 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера Бабенкова В.А.

Глава Молчановского

сельского поселения

(Подпись)

В.Г. Тябин

Приложение № 1

Утверждены распоряжением Главы

Молчановского сельского поселения

от « 18 » мая 2006г.  №78
Тарифные коэффициенты Единой тарифной сетки по оплате труда

работникам администрации Молчановского сельского поселения

	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные коэффициенты
	1
	1,03
	1,05
	1,09
	1,19
	1,32
	1,45
	1,59
	1,75
	1,92
	2,11
	2,28
	2,46
	2,65
	2,85
	3,06
	3,30
	3,53

Тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда

работникам администрации Молчановского сельского поселения

	Разряд оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные ставки (оклады)
	1100
	1130
	1150
	1200
	1314
	1452
	1599
	1754
	1927
	2117
	2316
	2506
	2705
	2912
	3137
	3370
	3629
	3888